Prot. Z80CSI2

ristand i,

Oggetto: utilizzo fondi derivanti dai provent della riscossione tariffe D.lvo 194/2008.

Richiesta acquisto attrezzature . Delibera n.240 del 25/01/2001 — Introiti anno 2009.

2% et AL SERVIZIO PROVVEDITORATO
= SEDE
E.p.c. AL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

SEDE

Al fine di garantire I'appropriatezza e l'efficacia dei controlli ufficiali presso le
strutture produttive di competenza. si richiede l'avvio delle procedure per l'acquisio delle
segunti attrezzature :

| j ‘ , [ I f:
| ATTREZZATUR | MARCA | N° MODELLOE COSTO | COSTO TOTALE |
| A { ! | UNITARIO | (+1VA)
| ; ' PRESUNTO |
i | i
D2 | - | Euro |
WY Frigorifero- ASHI | 5 | MPR-50 787.50 3937.50
N . congelatore | (esente IVA) |
T portatile i i |
Termometri laser | Gelmini | 7 | TMTL500 | 300 | 2100 |
. per rilievo T® a ! f " “
distanza ' : | !
Termometri a Hanna 4 . H193503 ' 132 , 528 :
termistorea | : : ' ;
. tenuta stagna (certificazione) w ! { ] :
. completi di sonda - L i
. HIT65PWL |
| (certificati S.LT. | |
per T° di -20°, | !
+70°,+150°) ;
j Maecchine s Canon 04 : POWER f 200 800
' fotografiche | | SHOT {
; ; o A30001S {
; | SILVER |
Videoproiettori | Sony P2 XGAVPL- | 800 1600 |
L EXs |
| : i, i 1
i Notebok j Toshiba I8 Sghdi | 700 3500 :
| RAM-128 | |
I { | gb-con 1 |
: | | | scheda video |
% ; | {  dedicata | !
 Lettoridi  Data MRS-SA | 3 | iMAX | 300 | 900 |
microchip | (Baver) | ; PLUS | (esenteIVA) | |
| Distruggi | Distruggidoc | 14 | GEHAX 5 | 30 f 420
. documenti | | BASIC | !
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Olio lubrificante

Distruggidoc

20

Dotr.Giuseppe Fudda

www astoristano, it
E-mail:
veterinario.b@asloristano.it

per inswruggidoe con
ez
Multifunzione HP i4 . Officejet 120 1680
(Stampante-fax- 4680 All- j
fotocopiatore) In-One
Pen drive USB Kingston 50 Data 27 " 1330 ;
CTraveler G2 | |
- DTIG2 | ;
Sistemadi | COPAN | I 2437 | 2437 i
rilevazionc ¢ . Information | sist | 3 ;
Cregistrazione della | Technologies & em i
Te a i
. costituito da n. 10| ‘ ‘ ,‘ i
' TAG RFID jop | : | |
~ TELID 311, n.5 | : ¢ !
. softwares con | : |
"antenna di lettura | ? | :
' scrittura NET | : !
PROBE DL Stand | 5 |
| Alone Edition |
. licence + USB ! i :
, Antenna included, | ; E
n.5 Calibration | f | 3
" TELID 311/312, | ; | |
" incluso canone di | !
" manutenzione per | | | ‘
‘ 1.3 anni ! [ '
‘ Notebok 'Processore 1.66 | | /
: Ghz-Ram?2 | 5 | 400 | 2000 !
Gb-Monitor | ; “ |
; 10'-HDD 150 |
Gb-Scheda | | % :
grafica e ed > f
| | audi dedicate- | | | !
. Batteria al litio ’ | |
- durata3ore- | | f ‘
Webcam- | i | {
| Lettore | I ’
; [ memory e i J | i
 smart-card- | | | 4
. Connettivita |
| Wireless- | ;
i . Bluetooth-n®3 | | g
' porte USB- | ; ! ‘
;‘ ; Siatema | |
| ,  operativo | i ' !
| Window 7- | !
i i 7 T ‘ i
- Custodie per | In neoprene BEN | 25 ' 125 !
| notebok . con tracolla e |
| vari scomparti | | :
| Stampante | A getto 5 | 250 1250 |
portatile . d'inchiostro- | ‘ . |
| compatile con | batteria al r | |
o notebok | litie- v ;" 1
ASL 5 Oristano Via Carducci, 35
09170 Oristano
Direnrore del Servizio Tel 0783 317771 Fax 0783 317774 "g{"b ASLOristano Pac. 2 di 1



connetiivita
Wireless ¢/o
bluetooth-
Velocita di
stampa da 12 a
=2 ppmin
bianco e nero ¢’

18ppma !
colori :

. Inchiostre per Cartucce 4 30 ; 30 S 900
stampante getto ‘ '
portatile i d'inchiostro i i g ‘
! per biancoe | i ! i
' nero e colori : ; ‘
| | . | 5 TOTALE
‘ COSTO
f ] |  Euro 23527,50
5 +IVA

L'acquisizione delle atrezzature di cui sopra riveste carattere d'urgenza.

Nel restare in attesa di un Vs. riscontro. si porgono cordiali saluti .
iﬁ\

/
:

[1 Direttore d : S;ervizio
> Fadda

DRAF./S.LAGA

%
i
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“%P ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO
VERBALE N. 1 DEL 16.11.2010

Fornitura di N. 16 Frigoriferi biologici diversi da destinare a UU.0O. varie di
questa A.S.L.

L’anno duemila e dieci addi sedici del mese di novembre alle ore 11,00,
presso I'U.O. SERVIZIO PROVVEDITORATO, alla presenza dei Signori:

Sig.ra Michela Granese Sig.ra Eleonora Faa Dr. Paolo Sanna

si & provveduto ai sensi della vigente normativa in materia di acquisti (D. Lgs.
n. 163/2006 e ss.mm.ii.), all'apertura delle offerte richieste in data 21.10.2010, nota
prot. n. 70834, alle seguenti n. 03 Ditte, per la fornitura di N. 16 Frigoriferi
biologici diversi da destinare a UU.0O. varie di questa A.S.L. :

"KW Apparecchi Scientifici” di Monteriggioni (Si), "Ahsi” di Bernareggio (Mi)
e "Sima di M.C.” di Roma.

Hanno presentato offerta entro il termine previsto del 08/11/2010, ore 13,00 tutte e
tre le Ditte come sopra descritte.

Dopo l‘apertura dei pieghi generali di cui alle summenzionate n. 3 offerte,
regolarmente pervenute, si procede alla verifica della documentazione generale ed
amministrativa richiesta nel succitato Invito.

Si attesta, per tutte e tre le summenzionate Ditte offerenti, la presenza della
documentazione amministrativa, tecnica ed economica, cosi come richiesta nell'Invito
di gara.

In data odierna il Servizio Provveditorato di questa A.S.L. provvede a trasmettere al
Servizio di Ingegneria Clinica aziendale le n. 3 succitate offerte tecniche ai fini della
relativa verifica di conformita.

Per far constatare quanto sopra si & redatto il presente Verbale, che viene sottoscritto
come in appresso, ;




£3

_-P ASLOristano ) jSzv/izio Sanitario - REcloxéE SARDEGNA
ofe % ;

S.S.D Ingegneria Clinica Y 7 \ g ”ngw
S Ay Al N N Oristano 13.12.2010
{'\\} - A% ;{} é i
Prot. 2897483 A

Al Direttore Servizio Provveditorato
c.a. Dott.ssa M.G. Demurtas

OGGETTO: Fornitura di Frigoriferi per farmaci

In riferimento alla nota 28571 16 del 16.11.20101 in merito alla verifica tecnica relativa alle offerte
per la fornitura in oggetto, vista la lettera di invito, si precisa quanto segue.

Ditta KW Apparecchi Scientifici: CONFORMI Voci A e B con richiesta di integrazioni.

Ad integrazione di quanto trasmesso si richiede che la ditta mandi la dichiarazione di conformita in
merito alla destinazione d'uso richiesta ovvero "la conservazione dei farmaci” considerato che per j
dati tecnici e le dichiarazioni generiche sembra rispondente mentre nella dichiarazione d'uso
specifica si precisa solo Ia conservazione di campioni biologici. Si richiede inoltre che la Ditta
dichiari la presenza della doppia porta in vetro considerato che nel depliant parla in generale di
doppia porta esterna due D e nella descrizione di semplice porta in vetro reversibile.

Ditta SIMA

Voce A CONFORME

Voce B NON CONFORME: motivazione: la dimensione di 340 litrj & notevolmente superiore ai 180
richiesti (quasi doppia) rendendo impossibile il posizionamento per motivi di spazio.

Voce C: il dipartimento di prevenzione ha richiesto un range di temperatura da -20° C a + 10° C
la ditta dichiara un range da -18° a +10° C inoltre le dimensioni sono inferiori a quelle richieste.
Essendo presente un'unica offerta si richiede di far relazionare i destinatari in merito all'eventuale
conformita dell'attrezzatura nonostante la non rispondenza ai dati tecnici sopra indicati.

Ditta AHSI
Voci A e B CONFORMI

Si precisa che poiché I'U.O. di Chirurgia € gia stata dotata in urgenza dell'attrezzatura richiesta;
un'unita relativa alla voce A dovra essere pertanto destinata nel corpo M al piano della Psichiatria
anziché alla chirurgia.

Cordiali saluti,
Il Responsabile del Servizio

A
ASL 5 Oristano Via Rockfeller snc.
09170 Oristano
Dott. Ing. Barbara Podda Tel 0783317338-Fax 0783779102
www asloristano it Pag. 1 dit

E-mail: ingegneriaclinica@asloristano.it



—.‘.‘P ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Tel. 0783-317780
Rif. Dr. P. Sanna Tel. 0783/317784

prot. n_ 9% Oristano, 14/12/2010

Nota trasmessa S0l0 a mezzo fax
Art. 6, comma 2, L n. 412
Sostitui loriginal

Spett.le Ditta "Kw Apparecchi Scientifici” di Monteriggioni (Si)
Fax 0577.309142-309143/5

OGGETTO: fornitura di n. 16 frigoriferi biologici diversi da destinare a UU.0O.
varie di questa A.S.L. Richiesta chiarimenti.

Con riferimento a Vs. offerta di gara (Voci “A” e “B”) inerente alla fornitura in
oggetto e facendo seguito alla verifica di conformita tecnica resa con nota prot. n.
2897483 del 13/12/2010 dall'u.O. Ingegneria Clinica di questa ASL con la presente si
chiede che la Vs. Spett.le Ditta trasmetta “/a dichiarazione di conformita in merito
alla destinazione d'uso richiesta ovvero “la_conservazione dei farmaci”
considerato che per i dati tecnici e le dichiarazioni generiche sembra
rispondente mentre nella dichiarazione d'uso specifica si precisa solo la
conservazione di campioni biologici. Si richiede inoltre che la Ditta dichiari Ia
presenza della doppia porta in vetro considerato che nel depliant paria in
generale di doppia porta esterna due D e nella descrizione di semplice porta in
vetro reversibile".

In attesa di sollecito riscontro da trasmettere stesso mezzo al n. 0783/73315

entro il giorno 17/12/2010, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

TTORE DEL SERVIZIQ\ PROVVEDITORATO
N . Dr.ssa Maria,Gesuina ?‘?EMURTAS

_:{/ ) ~ iy
i AN ) i ;:f‘//\
Dr.. p§~~
14/12/10
ASL 5 Oristano Via Carducci, 35

Servizio Provveditorato 09170 Oristano )
Direttore :Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas www.asloristano. it - ASLOristano
provveditorato @asloristano. it b A
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KW APPARECCHI SCIENTIFICI ,
Via delia Resistenza 119, Loc. Badesse, FAX Data / Date: 17/12/10

53035 Monteriggioni (S1) italy
P. IVA 00660040528

N Pagine / Pages: 1

ATc DOTT.SSA DEMURTAS - AZIENDADaFrom: KW Apparecchi Scientifici

SANITARIA LOCALE ORISTANO - S.r.l. — Sig.ra Sabina Benci
SERVIZIO PROVVEDITORATO

Tel: 0783 _317780 Tel 00‘39 0577 309143

Fax: 0783 73315 Faxz 0039 0577 309142

Cc Synergia - Cagliari E-mail: commerciale@kwhw.i

OggJSubj: FORNITURA DI N. 16 FRIGORIFERI
BIOLOGICI DIVERSI DA DESTINARE
A UU.00. VARIE DI CODESTA AS.L.
— RICHIESTA CHIARIMENTI - VS.
RIF. PROT. N. 81934 DEL 14.12.10

Gentile Dott.ssa Demurtas,
ir riferimento a guanto in oggetto, Le comunichiamo quanto seque @

- si conferma la presenza della porta in doppio vetro
ant iappannamento;

- la destinazione d‘uso delle apparecchiature offerte - &
conservazione di farmaci e di emoderivati (trattandosi di
dispositivo medico, marcato TE, in conformita alla direttiva
93/42/CEE) .

Restiamo a disposizicne per ogno ulteriore c¢hiarimento ©
necessitda e cogliamo 1’occasicone per porgerle 1 nostri piu

cordiali saluti. .
Sapina Benci
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Web:www.simafrigoriferi.com

Spett.le

ASL N. 5 ORISTANO

Servizio Provveditorato

Via Carducci, 35

09170 ORISTANO
Offerta n. 267 del 05/11/10 Vs. richiesta: Prot. 70834 del 21/10/10
Consegna prevista: 15/20 gg. ca. Resa: franco Vs. Sede a ns. carico
Garanzia europea 24 mesi Validita offerta: 180 gg

FRIGORIFERI PORTATILI

« Struttura : realizzata esternamente in materiale plastico di colore grigio e nero, indeformabile e
resistente ad un utilizzo intensivo, mentre internamente & realizzata con una piastra in

alluminio verniciata di colore bianco. Tutti gli angoli interni sono arrotondati per facilitare le
operazioni di pulizia

« Isolamento : in poliuretano espanso ad alta densita (40 Kg/m?3) con uno spessore di 35 mm.

Senza CFC e HCFC, Grazie all’elevato spessore € densita del materiale di isolamento,
il frigorifero & in grado di mantenere la temperatura interna per tunghi periodi anche quando non
collegato a nessuna fonte energetica

« Maniglie : Nr 2, esterne, posizionate su 2 lati della struttura, con presa ergonomia,consentono una
facile movimentazione dell’apparecchio

« Coperchio isolato : Nr 1, incernierato,realizzato con lo stesso materiale ed isolamento della struttura.
1l coperchio & dotato di una guarnizione perimetrale (a garanzia di una perfetta tenuta) ed uno speciale
meccanismo di chiusura a scrocco per evitare aperture improvvise dello stesso, inoltre puo essere
rimosso completamente per facilitare le operazioni di carico/scarico del materiale contenuto

« Dotazione interna : Nr 1 cestello in filo di acciaio plastificato di colore bianco, che puo essere rimosso
completamente per facilitare le operazioni di movimentazione del materiale stoccato

« Illuminazione interna : Nr 1 lampada, montata all’interno del vano di stoccaggio, con accensione
automatica ad ogni aperture del coperchio grazie ad uno speciale micro-interruttore

« Pannello di controllo : posizionato nella parte superiore della struttura, (a lato del coperchio) ed,
incorpora le seguenti funzioni:

« Pulsante ON/OFF : con tasto a membrana per accendere 0 spegnere I'apparecchio

« Pulsanti di regolazione : Nr 2 pulsanti a membrana (+ e -) che permettono la regolazione della
temperature interna al valore desiderato

« Display LCD : a visualizzazione della temperature interna dell’apparecchio

« Spia di funzionamento : a segnhalazione dell’apparecchio collegato a fonte di alimentazione

« Spia di errore : a segnalazione di un funzionamento erroneo (ad esempio temperatura del condensatore
o del compressore troppo elevata, batteria scarica, errati collegamenti elettrici, ecc.)

« Unita refrigerante : montata nella parte inferiore deil’apparecchio, con unita condensatrice composta
da Nr 1 compressore ermetico Nr 1 condensatore alettato raffreddato ad aria con una ventoia.
Evaporatore di tipo statico, che ricopre i 4 lati della cella di stoccaggio, a garanzia di un‘elevata stabilita

della temperatura, distribuendo il freddo in modo uniforme. Tutti i componenti montati sono di tipo
industriale garantendo la massima affidabilita

« Gas refrigerante : R134a CFC-free

« Shrinamento : manuale, con operazioni da effettuarsi in base alla formazione di brina sugli elementi
evaporanti . :

+ Tipo di refrigerazione : statica, ma con ‘elemento evapora su4 lati all'interno per una elevatal
uniformita e stabilita della temperatura interna P

« Campo di temperatura : altamente versatile, regolabilg/tra -18°C/ +10°C ~ W Mw“é%

« Voltaggio (V - V/ph/Hz) : 12 - 24 - 110-230/1/50-60>~>_ A %hwﬁo et

« Spine : il frigorifero portatile viene consegnato con 2 cavi di alimentazione, uno con una spina di tipo |
Schuko mentre ilsecondo con una presa accendisigari

« Trasformatore : incorporato nella struttura deli’apparecchio, ne consente l'utilizzo con tutti i possibili
diversi voltaggi,semplicemente cambiando il cavo di alimentazione (forniti)

« Dispositivo di sicurezza : Nr 1 fusibile cilindrici da 5A, a protezione dell’apparecchio

« Livello rumorosita (dB(A)) : < 42 oo

Via di Boecea 421 — 00166 Roma — Tel/Fax 016.61.520.752 — e-mail: si.aaevirgilio. i
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Web:www.simafrigoriferi.com

Pagina n. 2 - Offertan. 267 del 05.11.2010

MODELLI:
- PRESOP dalitri50 - dim.cm 63x36x48h

I.V.A:

Esclusa (20%)
PAGAMENTO:
90 gg. d.f.

CONSEGNA:

L'apparecchio sara consegnato ed installato a ns. spese senza nessun onere aggiuntivo per il
Cliente (previa verifica del Cliente per quanto riguarda gli eventuali passaggi:montacarichi,porte etc.)

GARANZIA / ASSIST. TECNICA POST-VENDITA:

Gli apparecchi da noi forniti sono coperti dalla GARANZIA EUROPEA 24 MESI,inoltre la ns. Ditta & in grado
di effettuare un capillare servizio di assistenza tecnica post-vendita grazie ad oltre 200 centri distribuiti su
tutto il territorio nazionale (isole comprese)

Via di Boceead21 — 00166 Roma — Tel/Fax 06.61.520.752 — e-mail: si.mawevirgilio.il
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aolo sanna

Da: fabiola murgia Inviato: lun 17/01/2011 10.14
A: paolo sanna

Cc:

Oggetto: I: frigorifero per farmaci

Allegati:

Come da accordi ti giro la mail di Barbara.
Saluti

Da: Barbara Podda

Inviato: mer 15/12/2010 14.17

A: gesuina.m demurtas; fabiola murgia; paolo sanna; domenico cadeddu
Cc: valter piga

Oggetto: frigorifero per farmaci

Con la presente si comunica che un frigorifero per farmaci destinato al
Blocco Operatorio di ghilarza e stato per errore consegnato alla
rianimazione del P.O. San Martino di Oristano.

Considerato che tale apparecchiatura & in fase di acquisto anche per la
suddetta U.O. al fine di evitare inutili trasporti si richiede che il frigorifero in
fase di acquisto per la rianimazione di Oristano sia dirottato verso il P.O.
Delogu di Ghilarza Blocco operatorio.

Grazie,

Barbara

Dott. Ing. Barbara Podda,

Responsabile Servizio di Ingegneria Clinica
ASL 5 Oristano

TEL. 0783 317330 FAX 0783 779102
CELL. Aziendale 3402844126

email: barbara.podda @asloristano.it
www.asloristano.it

. . . . . . . . . . . . . . . .
[ DL D S U et it bbb bt - - -
. . . . . . . . . . . . . . . .

Il presente messaggio di posta elettronica non comporta la assunzione di
alcuna obbligazione, salvo che cio sia espressamente previsto da accordo
scritto. Il presente messaggio € riservato e non puo essere divulgato, usato
o copiato in alcun modo ad eccezione del destinatario indicato. Chi
ricevesse per errore il presente messaggio e pregato di comunicarne la
ricezione a mezzo posta elettronica al mittente e di cancellario. L'ultilizzo
non autorizzato del presente messaggio 0 Suoi allegati potrebbe costituire

https://192. 168.5.6O/exchange/pa010.sanna/POSta%2Oin%2()arriv0/1:%20frig0rifer0%2,.. 17/01/2011
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reato. Ringraziamo per la collaborazione.

https://192. 168.5.60/exchange/paolo'sanna/Posta%ZOin%ZOarrivo/I:%ZOfrigorifero%?.... 17/01/2011



Spett.le

ASL ORISTANO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
VIA CARDUCCI, 35

09170 ORISTANO

La sottoscritta Bonucci Liliana, nata a Siena 1l

Segue.

o

Ministero dell’EconomidtRCA DA BOLLD

09/09/1929 ed ivi residente in Via Tolomei, 10 C.F.
BNCLLN29P49I726A nella sua gqualita di Presidente del
Consiglio di Amministrazione e legale rappresentante
della Ditta KW APPARECCHI SCIENTIFICI S.R.L., con la
presente chiede di partecipare alla gara per la for-
nitura di n. 16 frigoriferi biologici diversi da de-
stinare a UU.00. varie di codesta ASL - Vs. Rif.

Prot. 70834 del 21.10.2010, formulando offerta come

Nell'occasione dichiara che il proprio domicilio le-

~gale, lqugopria ragione sociale, il codice fiscale

-~ KW APPARECCHI SCIENTIFICI S.r.l.

e la partita I.V.A., sono:.

- Via della Resistenza 119 53035 MONTERIGGIONI SI

- C.F. e Partita I.V.A. 00660040528

- Tel.0577/309144 e telefax n® 0577/309142

L'offerta & corredata di dettagliate specifiche tec-

niche e illustrazioni.

VOCE A) N. 13 FRIGORIFERI BIOLOGICI DA 400 LT. PER




 N. 2 FRIGORIFERO VENTILATO “MEDICAL PROJECT” SERIE

~ KBPR Modello KBPR 310V - AC

(COME DA NS. SPECIFICA TECNICA N° N10021 DEL 27/10/2010)

[ACCESSORI INCLUST{

- registratore su disco a ciclo settimanale con alimentazione propria a mezzo bat-

Prezzo Unitario senza IVA € 2.140.00
(Euro Duemilacentoquaranta/00)
Prezzo Unitario con IVA € 2.568,00
(Euro Duemilacinquecentosessantotto/00)
Prezzo Complessivo senza IVA € 4.280,00
(Euro Quattromiladuecentoottanta/00)

Prezzo Complessivo con IVA € 5.136,00

(Euro Cinquemilacentotrentasei/00)

 [OPZIONI DISPONIBILI A PARTE:]

- allarme guasto energia, acustico-visivo, autoalimentato 12 Vdc, con batteria

“tampone (durata stimata 3 anni)

Prezzo Unitario senza IVA € 151,00

(Euro Centocinquantuno/00)

Prezzo Unitario con IVA € 181,20

Euro Centoottantuno/20)

 CONDIZIONI DI FORNITURA:

VALIDITA' : 180 GG. DALL’AGGIUDICAZIONE
I.V.A 20% : ESCLUSA DAI PREZZI IN OFFERTA (A VS.

CARICO)
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Offerta SB/10/002770

Spett.le

AZIENDA U.S.L.NR. 5

VIA CARDUCCI, 35 N

09170 ORISTANO OR o i
Ny ﬁ

Alla cortese attenzione: SERVIZIO PROVVEDITORATO /
Tel.: 0783/917780 — Fax.: 0783/776002 {
e-mail; provveditorato@asloristano.it

Bernareggio, 27/10/10
RC/am

OGGETTO: NOSTRA OFFERTA N° SB/10/002770 DEL 27/10/10.

A seguito della “Richiesta migliore offerta fornitura di Nr. 16 frigoriferi biologici diversi da
destinare a UU.OO. varie di questa A.S.L. — Protocollo Nr. 70834 del 21/10/2010”, della

quale Vi ringraziamo, siamo lieti di sottoporre alla Vostra attenzione la nostra migliore offerta.

Per ogni ulteriore informazione, chiarimento o modifica potete rivolgervi alla nostra Agenzia di

zona oppure direttamente alle Divisioni Commerciali (tel. 039/6827.1).

Agenzia di zona
Te.Pro. Service

Valentina Pibiri - Tel. (349) 46.99.488

Con i piu cordiali saluti.
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Offerta SB/10/002770
P Codi Descrizione Q.ta ' Prezzo Prezzo
os. Lodice : : Unitario Totale

FRL 500 V-GL-FO ARMADIO FRIGORIFERO
DA 500 LT. CON PORTE IN VETRO

1 A12181 13 €260000  €33.800,00

(Duemilaseicento/00)
(Trentatremilaottocento/00)

Prezzo netto complessivo VOCE A):
€ 33.800,00 (Trentatremilaottocento/00) IVA 20% esclusa
€ 40.560,00 arantamilaci cento anta/ IVA 20%

ALLEGATO 1 — VOCE B):
Nr. 2 Frigoriferi biologici da 180 It per conservazione farmaci

2 A12177 FRL 260 V-GL-FO ARMADIO FRIGORIFERO 2 €2.168,00 € 4.336,00

(Duemilacentosessantotto/00)
(Quattromilatrecentotrentasei/00)

Prezzo netto complessivo VOCE B):
€ 4.336,00 (Quattromilatr re i/00) IVA 209 u
€ 5.203.20 (Cinguemiladuecent /20) IVA 205 e

ALLEGATO 1 — VOCE C): NON DI NOSTRA PRODUZIONE
lator

Nr. 1 Frigorifero-congelatore da 50 It (circa)

| prezzi sopra riportati sono gia al netto dello sconto a voi riservato.
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CONDIZIONI DI FORNITURA j/ g/

Offerta SB/1 9%002770

TERMINI DI CONSEGNA E CONDIZIONI COMMERCIALI

Termini di consegna: 40 GG LAV. DRO
BONIFICO 90 GG DF
Pagamento: In caso di ritardato pagamento verranno applicati interessi di mora in accordo
con l'art. V, comma 1, D. Lgs. 231/02, senza necessita di messa in mora.
Validita offerta: 90 GG
L.V.A. Esclusa 20%

IMBALLO E TRASPORTO

Imballo: X | Compreso

Resa del materiale: X | PORTO FRANCO

Trasporto:

“Stair robot”: da € 160,00 a € 290,00 circa
"Gru™: da € 490,00 a € 950,00 circa

| prezzi sopra indicati per singolo articolo sono comprensivi  di
posizionamento e ritiro dell'imballo.

MONTAGGIO, INSTALLAZIONE E COLLAUDO DI APPARECCHIATURE

A cura di personale autorizzato da AHSI, da effettuarsi entro 15 giorni
dalla data di consegna, dopo ns. preavviso e Vs. accettazione.

X Se, per cause a noi non imputabili, (inagibilita dei locali, utenze non
adeguate, ecc.) le operazioni non fossero effettuate nel giorno stabilito,
le relative spese saranno addebitate a tariffe in vigore e i termini di
pagamento decorreranno comunque dalla data della fattura.

A cura del Cliente, data I'estrema semplicita di messa in funzione.
Se richiesto, sara oggetto di addebito secondo le tariffe in vigore.

installazione e collaudo:

Esclusioni dalla fornitura:

Salvo contraria indicazione scritta, oltre alle prestazioni ed ai materiali specifici esclusi in offerta, sono
sempre escluse le opere e prestazioni accessorie da eseguire sul luogo di installazione quali: opere edili e
di falegnameria, impianti elettrici ed idraulici, interruttore generale sezionatore, smontaggio di impianti
preesistenti, lavori di coibentazione, impianto di convogliamento all’esterno, valvole di sicurezza.
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GARANZIA; 24 MESI

La garanzia base, integrale sia per i ricambi che per la manodopera, si intende a decorrere dalla data
di installazione e collaudo (ove previsto) e comunque a partire da 30 gg. dalla data di consegna, per
vizi o difetti di costruzione dei materiali impiegati, non derivanti da anomalie esterne o da errato uso. La
garanzia decade automaticamente qualora siano state apportate all'apparecchiatura modifiche,
manomissioni o comunque eseguite riparazioni da parte di personale non autorizzato da AHSI. La
garanzia decade, inoltre, in caso di uso improprio dell'apparecchiatura, impiego di ricambi non originali,
mancanza del collegamento di terra dell'impianto elettrico o funzionamento difettoso dello stesso.

A titolo esemplificativo e non esaustivo, si chiarisce che la garanzia dovra considerarsi decaduta nelle
seguenti ipotesi:

« non corretto bilanciamento del rotore delle centrifughe

* pulizia del condensatore non effettuata ogni 2 mesi per i congelatori da —-80°C fino a -152°C

» condizioni ambientali (temperatura, umidita, polverosita, ecc.) non idonee.

Il riferimento tecnico per un corretto utilizzo delle apparecchiature resta il "MANUALE OPERATIVO”.
Dalla garanzia sono inoltre esclusi i materiali di consumo forniti con 'apparecchiatura.

Per il materiale destinato all’estero, la garanzia si limita alla fornitura dei ricambi resi franco partenza.

INFORMATIVA EX D.LGS. 8 GIUGNO 2001, N. 231

In conformitd alla normativa sulla responsabilita amministrativa delle persone giuridiche, di cui al Decreto Legislativo dell'8 giugno
2001 n. 231, il Consiglio di Amministrazione di AHSI S.p.A. ha approvato in data 30 novembre 2006 un proprioc Modello di
Organizzazione, Gestione e Controllo unitamente al Codice Etico.

Il Codice, visionabile nel sito AHSI all'indirizzo www.ahsi.it, rappresenta uno degli elementi predisposti dalla Societa per assicurare
un’efficace attivita di prevenzione, rilevazione e contrasto alle violazioni delle leggi e delle disposizioni regolamentari applicabili alla
propria attivita, con particolare riferimento ai reati previsti dal D.Lgs. 231/01, dal D.Lgs. 61/02 e norme collegate.

INFORMATIVA SULLA PRIVACY

Gentile Cliente,

conformemente a quanto previsto dallart. 13 del D.Lgs. 196/2003 - Codice in materia di protezione dei dati personali ~ La

informiamo che:

. i dati personali da Voi forniti verranno utilizzati nei limiti e per il perseguimento delle finalita relative al rapporto in corso: in
particolare il trattamento sara finalizzato agli adempimenti inerenti e conseguenti allo svolgimento di tutte le attivita
amministrative, commerciali, contabili e fiscali;

. il conferimento dei dati & facoltativo, resta inteso che I'eventuale rifiuto a fornire tali dati e il mancato consenso al loro
trattamento comportera I'impossibilita di adempiere agli obblighi di legge e a quelli derivanti dal rapporto in corso;

. i dati personali da Lei forniti saranno trattati "in modo lecito e secondo correttezza”, cosi come previsto dall'art. 11;

. il trattamento sara effettuato anche con l'ausilio di strumenti elettronici e/o automatizzati, ai quali possono accedere

esclusivamente i soggetti autorizzati nel pieno rispetto di quanto previsto dal Codice della Privacy ed in particolare dal
Disciplinare Tecnico in Materia di Misure Minime di Sicurezza - allegato B del D.Lgs. 196/2003;
. i dati potranno essere comunicati a:

- Uffici finanziari, Enti previdenziali ed assistenziali ed in genere a tutti gli Organi preposti a verifiche e controlli in merito al
corretto adempimento delle finalita su indicate;

- personale e collaboratori in qualita di responsabili ed incaricati al trattamento dei dati per le pratiche relative ai servizi da Lei
richiesti; tutti i soggetti sono debitamente informati ed istruiti circa gli adempimenti e le misure da adottare in materia di
privacy;

- eventuali soggetti esterni alla nostra struttura, con i quali abbiamo stipulato precisi accordi in merito alle misure da adottare
per garantire la sicurezza dei dati loro affidati, in ogni caso i dati saranno trattati esciusivamente per il perseguimento della
finalita su indicate;

. il Titolare del trattamento & AHSI S.p.A., con sede legale in Viale delle Industrie, 33 - 20044 Bernareggio (MB).
. il Responsabile del trattamento dei dati, domiciliato per le funzioni presso la sede legale di AHSI S.p.A., & DI PALMA Fedele.
. in ogni momento potrete esercitare i Vostri diritti nei confronti del titolare del trattamento, ai sensi dell'articolo 7 del D.Lgs.

196/2003: in particolare, chiedere la verifica dell'esistenza o meno di dati personali, di conoscerne il contenuto e I'origine, di
verificarne l'esattezza, di chiederne la rettifica, la cancellazione o il blocco.
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Spett.le

A.5.L. ORISTANO
Via Carducci,35
09170 ORISTANO

Roma,li 05.11.2010

Qgqgetto: Offerta per la fornitura di n. 16 frigoriferi biologici diversi da destinare a UU.0OQ. varie di questa
A.S.L. (Rif.Vs.Prot.n.70834 del 21/10/10)

OFFERTA ECONOMICA

In riferimento alla Vs. richiesta Vi proponiamo i seguenti apparecchi:
- n. 13 frigoriferi da litri 400;il modello che piu si avvicina a questa richiesta & il modello M-vpPV
530 da litri 530 (piu capiente) da noi proposto in promozione a prezzo speciale
- n. 2 frigoriferi da litri 180;i! modello che piu si avvicina a questa richiesta & il modello M-VPV 340
da litri 340 (piu capiente) da noi proposto in promozione a prezzo speciale

Voce A):

-N. 13 Frigoriferi biologici mod. M-VPV 530 al prezzo netto unitario di E. 2.100,00
Sconto promozione 2010 5%
Prezzo netto definitivo E. 1.990,00*cad.

(Milienovecentonovanta/00)
Caratteristiche tecniche come da ns. scheda n. 265

Voce B):

-N. 2 Frigoriferi biologici mod. M-VPV 340 al prezzo netto unitario di E. 1.925,00
Sconto promozione 2010 5%
Prezzo netto definitivo E. 1.825,00%*cad.

(Milieottocentoventicinque/00)
Caratteristiche tecniche come da ns. scheda n. 266

Voce C):

-N. 1 Frigorifero-congelatore mod. PRF 50 P al prezzo netto unitario di E. 1.010,00
Sconto promozione 2010 5%
Prezzo netto definitivo E. 955,00%*

(Novecentocinguantacinque/00)
Caratteristiche tecniche come da ns. scheda n. 267

* Tutti i prezzi definitivi sono uiteriormente arrotondati per difetto
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-TRASPORTO FRANCO VS. SEDE SMALTIMENTO DEGLI IMBALLAGGI E POSIZIONAMENTO DEGLI
APPARECCHI A NS. CARICO SENZA ALCUN ONERE AGGIUNTIVO(previa verifica del Cliente per quanto

riguarda gli eventuali passaggi:montacarichi,porte,etc.)

-GARANZIA EUROPEA 24 MESI

-TEMPI DI CONSEGNA: 15/20 gq. lav.
-VALIDITA’ OFFERTA: 180 ggq.

-LV.A: Esclusa (20%)
-PAGAMENTO: 90 gg.

Restando a Vs. completa disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento in merito,ci & gradita 'occasione
per porgerVi i ns. migliori saluti.

SI.MA d¥M.C -
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